[image: ]

ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» декабря 2022г.                 пос. Первоманск                           № 33/23

Об  утверждении  перечня  имущества  предполагаемого  к  передаче  из  муниципальной  собственности  Первоманского  сельсовета  в федеральную собственность Российской Федерации
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 13.07.2009г. № 270 «Об утверждении административного регламента  Федерального  агентства  по  управлению  государственным  имуществом  по  исполнению  государственной  функции «Осуществление передачи имущества, находящегося  в федеральной собственности, в государственную собственность субъектов РФ и в муниципальную  собственность,  принятие  имущества  из  собственности  субъекта  РФ  или  муниципальной  собственности  в  федеральную собственность», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г.  №  374  «О перечнях документов, необходимых для  принятия  решения  о    передаче  имущества  из  федеральной  собственности  в  собственность  субъекта  Российской  Федерации  или муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской  Федерации  в  федеральную  собственность  или  муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Первоманского  сельсовета, руководствуясь Уставом Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края,   Первоманский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1) Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из  муниципальной  собственности  Первоманского  сельсовета  в  федеральную собственность Российской Федерации, согласно приложению.
2) Согласовать  передачу  имущества  из  муниципальной  собственности  Первоманского  сельсовета  в  федеральную  собственность Российской Федерации, согласно утвержденного перечня.
3) Решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Совета депутатов                                Т.Н. Бурханова
Глава Первоманского сельсовета                                Т.А. Краснослободцева

Приложение
к Решению Первоманского сельского
Совета депутатов
от 21.12.2022 г. № 33/23

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности Первоманского сельсовета  в федеральную собственность Российской Федерации.

	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН
организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	-
	-
	Земельный участок
	Красноярский край, Манский район, Первомайский сельсовет
	24:24:0101001:742
размещение автомобильных дорог (7.2.1)

	-
	-
	Земельный участок
	Красноярский край, Манский район, с/с Первоманский
	24:24:0101001:744
размещение автомобильных дорог (7.2.1)

image1.jpeg